
 1 

 
 

Imielin: „Usługi związane z jesiennym utrzymaniem i konserwacją rowów  
na terenie Miasta Imielin w 2016 roku.”  

 
 
Ogłoszenie nr 307931 - 2016 z dnia 2016-09-13 r.  

Imielin:  
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 306192-2016 
Data: 07/09/2016 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Urząd Miasta Imielin, Krajowy numer identyfikacyjny 27258687400000, ul. ul. Imielińska  81, 41407   Imielin, 
woj. śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, faks 322 255 507.  
Adres strony internetowej (url):  
Adres profilu nabywcy:  
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które 
nie są ogólnie dostępne:  
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 4 
 
W ogłoszeniu jest: Zadanie obejmuje prace związane z utrzymaniem i konserwacją rowów na terenie Miasta 
Imielin w okresie jesiennym w 2016 roku. Zamówienie obejmuje wykoszenie 18 000 m2 rowów, odmulenie 
przepustu rurowego o średnicy fi 400 mm z rozplantowaniem urobku na miejscu w ilości 1000 mb, odmulenie 
przepustu rurowego o średnicy fi 600 mm z rozplantowaniem urobku na miejscu w ilości 800 mb, wykoszenie              
i odmulenie rowu z namułu o grubości 20 cm – 35 000 mb rowów, wykoszenie i odmulenie rowu z namułu                
o grubości 30 cm – 35 000 mb rowów, odwóz urobku na odległość do 10 km – 200 m3. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia określa załącznik do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.  
 
W ogłoszeniu powinno być: Zadanie obejmuje prace związane z utrzymaniem i konserwacją rowów na terenie 
Miasta Imielin w okresie jesiennym w 2016 roku. Zamówienie obejmuje wykoszenie 18 000 m2 rowów, 
odmulenie przepustu rurowego o średnicy fi 400 mm z rozplantowaniem urobku na miejscu w ilości 1000 mb, 
odmulenie przepustu rurowego o średnicy fi 600 mm z rozplantowaniem urobku na miejscu w ilości 800 mb, 
wykoszenie i odmulenie rowu z namułu o grubości 20 cm – 35 000 mb rowów, wykoszenie i odmulenie rowu                 
z namułu o grubości 30 cm – 5 000 mb rowów, odwóz urobku na odległość do 10 km – 200 m3. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia określa załącznik do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


